
Tandplejer/klinikassistent til Sektion for Ortodonti

Institut for Odontologi og Oral Sundhed på Aarhus Universitets
sundhedsvidenskabelige fakultet, Health, søger en tandplejer eller en klinikassistent til
Sektion for Ortodonti pr. 15. november 2024 eller snarest muligt derefter. Stillingen er
en tidsubegrænset deltidsstilling på 24 timer ugentligt fordelt på mandag, tirsdag og
torsdag.
Institut for Odontologi og Oral Sundhed
Som tandplejer/klinikassistent på Institut for Odontologi og Oral Sundhed bliver du
ansat på et internationalt anerkendt institut, hvor vi forsker i sundhed og sygdom i
tænder, mund og kæber. Vi har et inspirerende internationalt forskningsmiljø med
specialiserede forskningslaboratorier, moderne klinikfaciliteter og avanceret digitalt
udstyr på instituttet. Vi uddanner det samlede orofaciale behandlerteam til
sundhedsvæsenet, fordelt på tre overordnede professioner: tandlæge, tandplejer og
klinisk tandtekniker. Vi skaber synergi mellem uddannelserne og uddanner studerende
til at forebygge og behandle sygdom og til at fremme sundhed i befolkningen. På
instituttet er vi cirka 300 medarbejdere og 700 studerende. I både forskning og
uddannelse arbejder vi med fokus på orofacial sundhed som en integreret del af almen
sundhed, og vores samarbejde bygger på respekt, tillid, anerkendelse og
professionalisme. Du kan læse mere om instituttet her og om fakultetet her.
Dine arbejdsopgaver
Som tandplejer/klinikassistent er dine opgaver relateret til arbejdet på klinikken samt
administrative opgaver omkring det kliniske arbejde. Dine primære arbejdsopgaver er
ved den højtspecialiserede funktion - Reuma-afsnittet - som behandler patienter med
vækstanomalier, agenesier og andre grundsygdomme. Patienterne henvises
hovedsagelig fra Børn og Unge Klinik, Aarhus Universitetshospital, Instituttets
børneafdeling samt  Odontologisk Landsdels- og Videnscenter og Kæbekirurgisk
Afdeling, Aarhus Universitetshospital. Reuma-afsnittet indgår i
landsdelscenterfunktionen for behandling af børn med juvenil idiopatisk arthrit.

Dine opgaver vil primært bestå:

Påsætning af ortodontisk apparatur●

Patientkontakt med både børn, unge og voksne●

Rekonstruktion af CBCT-scanninger samt tracing●

Håndtering af digitale registreringer (CBCT-data, intraorale scanninger, foto)●

Patientadministration og kommunikation med samarbejdspartnere

(hospitalsafdelinger og kommunale tandplejer)

●

Arbejde med databaser og journalsystemer.●

Opdatering og vedligehold af klinisk database●

Ud over tilknytningen til Reuma vil du også indgå i Sektionens andre arbejdsopgaver:

Tilknytning til vores internationale videreuddannelse i ortodonti, hvor du vil skulle

assistere behandlingsforløb (fx seponering af apparatur)

●

Deltage i Sektionens kliniske forskningsprojekter – patientadministration,

dataindsamling og evt. behandlinger

●

Stillingen som tandplejer/klinikassistent giver mulighed for at arbejde på et højt
specialiseret niveau inden for det pågældende fagområde, og du vil komme til at indgå
i et inspirerende fagligt miljø med velrenommerede kolleger med stor ekspertise og et
godt kollegialt fællesskab

Du refererer til lederen af Reuma-afsnittet og Sektionslederen.
Dine kompetencer
Du har en baggrund som uddannet tandplejer med A-autorisation eller som
klinikassistent. Det er en fordel med interesse og gerne erfaring inden for ortodonti,
ortokirurgiske behandlinger samt behandling af børn med syndromer. Vi vil forestå den
nødvendige oplæring. Vi vægter den praktiske erfaring højt.

Derudover vil kendskab til de mest almindelige IT-programmer som Outlook, Word og
Excel være en fordel.

Som person har du gode samarbejdsevner, er imødekommende og evner at bidrage til
et godt arbejdsmiljø. Du har et stort overblik, og du har evne og lyst til at arbejde
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selvstændigt med diverse arbejdsopgaver, hvor faglig sparring med resten af
personalet er en selvfølge.

Da der arbejdes med komplekse opgaver og systemer under stadig udvikling, stiller vi
krav om, at du er lærenem, fleksibel og omstillingsparat.

Sektionen er international, og en del af vores videreuddannelsesstuderende er
engelsktalende, og det vil derfor være en fordel, hvis du kan begå dig på engelsk, men
det er ikke krav.

Indhentelse af en børneattest er en forudsætning for ansættelse i stillingen.
Spørgsmål til stillingen
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte professor og leder af
Reuma-afsnittet Thomas Klit Pedersen via mail: thomas.klit@clin.au.dk eller lektor og
Sektionsleder Peter Stoustrup via mail: pstoustrup@dent.au.dk

Arbejdsstedet er Institut for Odontologi og Oral Sundhed, Vennelyst Boulevard 9, 8000
Aarhus C, Danmark.

Vi forventer at afholde samtaler i uge 41.  
Ansættelsesgrundlag
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst mellem skatteministeriet og
relevant faglig organisation.
Ansøgning
Din ansøgning skal indeholde følgende:

Ansøgning●

Curriculum Vitae●

Angivelse af uddannelse (kopi af relevante eksamensbeviser)●

Referencer/anbefalinger kan uploades særskilt i e-rekrutteringssystemet●

Vi henviser til fakultetets Vejledning for ansøgere.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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